



Año de la de la Innovación y la Competitividad

02 de septiembre de

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2019-0049**

Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE TONERS Y CARTUCHOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCIÓN, Referencia LN-DAF-CM-2019-0049”**

Rubro: Suministros para impresora, fax y fotocopidoraPlanificada: **Sí****Detalle pedido**

| Ref. | Código UNSPSC | Cuenta presupuestaria | Descripción | Cantidad | Unidad de Medida | Precio unitario estimado | Monto |
|------|---------------|-----------------------|---|----------|------------------|--------------------------|-----------|
| 1 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 285A PARA IMPRESORA HP LASERJET P1102 | 5.00 | UD | 2,800.00 | 14,000.00 |
| 2 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CF283A PARA IMPRESORA HP 83A | 2.00 | UD | 1,500.00 | 3,000.00 |
| 3 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CE280A PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO 400MFP M425DN | 3.00 | UD | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 4 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 201A PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO M252 dw | 4.00 | UD | 4,200.00 | 16,800.00 |
| 5 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CF400A PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M277 DW | 2.00 | UD | 4,086.00 | 8,172.00 |
| 6 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CF401A PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M277 DW | 1.00 | UD | 4,086.00 | 4,086.00 |
| 7 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CF402A PARA IMPRESORA v | 1.00 | UD | 4,086.00 | 4,086.00 |

| | | | | | | | |
|----|----------|------------|---|-------|----|-----------|-----------|
| 8 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CF403A PARA MPRESORA LASERJET PRO MFP M277 DW | 1.00 | UD | 4,086.00 | 4,086.00 |
| 9 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 255A PARA IMPRESORA HP LASERJET P3011 / P3015 | 10.00 | UD | 5,102.00 | 51,020.00 |
| 10 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 505A PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035 / P2055 | 4.00 | UD | 5,661.00 | 22,644.00 |
| 11 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 226A PARA IMPRESORA HP LASERJET M402dn | 1.00 | UD | 4,700.00 | 4,700.00 |
| 12 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER CB543 | 1.00 | UD | 4,700.00 | 4,700.00 |
| 13 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | EPSON COLOR | 4.00 | UD | 4,774.50 | 19,098.00 |
| 14 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER NT 312 a 2X CANON 137 | 4.00 | UD | 3,807.00 | 15,228.00 |
| 15 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER XEROX D110 XEROX WORK CENTRE 6605 | 3.00 | UD | 18,762.00 | 56,286.00 |
| 16 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 974 BLACK PARA IMPRESORA PARA IMPRESORA HP | 1.00 | UD | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 17 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 974 CYAN PARA IMPRESORA PARA IMPRESORA HP | 1.00 | UD | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 18 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 974 AMARILLO PARA IMPRESORA PARA IMPRESORA HP | 1.00 | UD | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 19 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 974 MAGENTA PARA IMPRESORA PARA IMPRESORA HP | 1.00 | UD | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 20 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | FRASCO DE TINTA T664 NEGRO | 2.00 | UD | 882.35 | 1,764.70 |
| 21 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | FRASCO DE TINTA T664 CYAN | 2.00 | UD | 882.35 | 1,764.70 |

| | | | | | | | |
|----|----------|------------|-------------------------------|------|----|----------|----------|
| 22 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | FRASCO DE TINTA T664 MAGENTA | 2.00 | UD | 882.35 | 1,764.70 |
| 23 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | FRASCO DE TINTA T664 AMARILLO | 2.00 | UD | 882.35 | 1,764.70 |
| 24 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 664 BLACK | 2.00 | UD | 2,867.00 | 5,734.00 |
| 25 | 44103105 | 2.3.9.2.01 | TONER 664 COLOR | 2.00 | UD | 2,867.00 | 5,734.00 |

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|-------|--------------------------------------|--------------------|-----------------|
| todos | DEPARTAMENTO DE ALMACEN Y SUMINISTRO | TODAS | Septiembre 2019 |



 Lcda. Greisy Hernández

 Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones